
№ 35 от 17.01.2017 г. «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 29.09.2015 № 2624» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, 

администрация города Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 
29.09.2015 № 2624 «О размещении нестационарных торговых объектов на 

территории города Железногорска» изменения следующего содержания: 

- раздел «ПРИМЕРНЫЙ ВИД ОБЪЕКТА» Приложения  № 1 к 
Положению о размещении нестационарных торговых объектов на 

территории города Железногорска изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 
 

 

Глава города Железногорска                                                                 Д.В. Котов                                                                

 
 

 
 

Полный текст постановления № 35 от 17.01.2017 г. «О внесении изменений в 

постановление администрации города Железногорска от 29.09.2015 № 2624» размещен на 

официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www. 

adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления. 


